
DIJUAL CEPAT, RUMAH DI TENGAH KOTA
BALIKPAPAN
Jl. Siaga RT.26, Damai, Balikpapan Selatan, 76114

Rp. 920,000,000

Deskripsi

Dijual cepat, rumah di tengah kota. Dekat dengan berbagai fasilitas dan hiburan, spesifikasinya
sebagai berikut :

LT : 150M2
LB : 150M2
KT : 4
KM : 2
Gudang : 2
Dapur : 2
2 Lantai
Listrik : 900W
Sumber air bersih : PDAM
Surat Kepemilikan : SHM

 

Include :

3 Lampu gantung
Satu set sofa jati tema klasil
Satu set meja makan tema klasik
AC 1
Kasur 1



 

Area Sekitar :

220 M ke SPBU Pertamina
400 M ke Mulawarman Swimming Pool
550 M ke SMP Negeri 7 Balikpapan
1,1 KM ke Terminal Damai
1,2 KM ke Ace Hard Ware
1,3 KM ke Universitas Balikpapan
1,6 KM ke BSB Mall
1,9 KM ke RS Beriman Balikpapan
2, 3 KM ke Siloam Hospital Balikpapan
3 KM ke Plaza Balikpapan
6 KM ke Lapangan Merdeka

 

Noted :

Harga Rp 920 juta (nego)
Surat Kepemilikan : SHM
Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 150

Luas Bangunan 150

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 2

Sertifikat SHM


